
 
 

UCHWAŁA NR XVI/50/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz 

Gdański oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański oraz nadania 
statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Tworzy się z dniem 1 marca 2020 roku jednostkę budżetową pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Gminy Pruszcz Gdański z siedzibą w Wojanowie". 

2. w §2 w ust. 1: 

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11) część działki nr 1957 w Rotmance obręb geodezyjny Straszyn, księga wieczysta nr 
GD1G/00050375/7", 

2) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

"17) działka nr 343/20, księga wieczysta nr GD1G/00356837/9, działka nr 243/6 księga wieczysta nr 
GD1G/00108442/0, działka nr 341/4, księga wieczysta nr GD1G/00277846/7 w Wojanowie obręb 
geodezyjny Juszkowo", 

3. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Nieruchomości opisane w ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 5, pkt 9, pkt 10 w zakresie działek nr 235 i 236, 
pkt 16 i 17 zostaną przekazane Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański w trwały zarząd, 
a pozostałe nieruchomości wskazane w ust. 1 w użyczenie". 

§ 2. W statucie Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIII/115/2019 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański oraz nadania statutu §2 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Siedziba Ośrodka znajduje się w miejscowości Wojanowo". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2298



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2298


	UCHWAŁA NR XVI/50/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-10T12:04:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




